[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 23.04.2014

                                                     № 90
Об объявлении трехдневного траура в муниципальном образовании «Город Калуга»
В связи со скоропостижной смертью 22 апреля 2015 года исполняющего полномочия Городского Головы города Калуги Баранова Константина Викторовича  Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Объявить 23, 24 и 25 апреля 2015 года днями траура в муниципальном образовании «Город Калуга».

2. В дни траура на всей территории муниципального образования «Город Калуга» приспустить флаги муниципального образования «Город Калуга».
3. Предложить телерадиокомпаниям и учреждениям культуры отменить в дни траура развлекательные передачи и мероприятия.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию (обнародованию).
Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                              А.Г. Иванов